
 
PER9072009All1 trattenimento in servizio fino al co mpimento del 65° anno d’ età Lai Angelina.                                                                 
pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 

OGGETTO: trattenimento in servizio fino al compimento del 65° anno d’ età, dipendente Sig. ra Lai 

Angelina, Operatore socio sanitario.  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale:  

VISTA la nota prot. n. 2009/0001716 del 29 giugno 2009 con la quale, la dipendente Sig. ra Lai Angelina, nata 

il 20/03/1950 a Villagrande Strisaili, dipendente di Questa Azienda in qualità di Operatore Socio Sanitario 

presso il Reparto di Ostetricia e Ginecologia del P.O., ha chiesto di  essere trattenuta in servizio fino al 

compimento del 65° anno d’ età al fine di incrementare l’ anzianità contributiva; 

 CONSIDERATO che  avrà maturato al 19/03/2010 anni 20, mesi 1 di anzianità contributiva, comprensivi 

di una ricongiunzione ai sensi dell’ art. 2 L. 29/1979; 

CONSIDERATO che l’ istanza è stata presentata otto mesi prima del compimento del 60° anno d’ età ; 

VISTO l’ art. 6 della Legge n. 407/90 come modificato dall’ art. 1, comma 2, del  D.Lgs. 503/92 che riconosce 

il diritto a proseguire il rapporto di lavoro fino al compimento del 65° anno di età anche nei casi di 

raggiungimento dell’ anzianità massima di servizio; 

CONSIDERATO che nulla osta al trattenimento in servizio fino al compimento del 65° mo  anno d’ età 

della Sig.ra  Lai Angelina;  
Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e regolarità tecnica e 

contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

Di  trattenere in servizio fino al compimento del 65° anno d’ età la dipendente Sig. ra Lai Angelina, nata il 

20/03/1950 a Villagrande Strisaili, dipendente di Questa Azienda in qualità di Operatore Socio Sanitario presso 

il Reparto di Ostetricia e Ginecologia del P.O.  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 

 

 

 

 

Il Direttore Servizio Personale. 

Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott. ssa Anna Lisa Piroddi. 

DELIBERAZIONE  n°312 del 15.07.2009 



 
PER9072009All1 trattenimento in servizio fino al co mpimento del 65° anno d’ età Lai Angelina.                                                                 
pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 


